
LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT

025 Arbal ète Field 18m S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CG

1 82495012 LUSSIEZ Kévin 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 95 89 90 92 95 93 554

2 82615418 SEGARD Yannick 1559100 ARQUEBUS. CAMBRESIS 86 86 87 80 89 86 514

3 82453258 BREGNARD Louis 1562021 A.L. D'ARQUES 85 82 87 90 84 84 512

4 82751834 VERDIER Anatole 1562021 A.L. D'ARQUES 87 86 82 82 75 84 496

5 82525548 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 91 89 77 87 81 67 492

6 82743614 BOUTTEAU Marius 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 65 68 79 72 79 72 435

JG

1 3437775 FOURCHET Nicolas 1559028 A.S. AULNOYE TIR 90 89 93 94 92 89 547

2 3475312 DUFRENNE Nathan 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 77 85 80 84 76 67 469

D1

1 3475327 DUFRENNE Marine 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 90 93 92 94 95 94 558

2 1016108 JENICOT Florence 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 91 91 90 89 95 88 544

3 82706227 LECOMTE Géraldine 1559028 A.S. AULNOYE TIR 85 89 89 90 90 88 531

4 3475326 DUFRENNE Océane 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 78 71 76 82 80 77 464

S1

1 3109076 VASSEUR Benoit 1562021 A.L. D'ARQUES 95 95 96 95 97 95 573

2 2903288 VIEQUE Aymeric 1562021 A.L. D'ARQUES 95 95 94 97 94 95 570

3 82462396 BOURLEAU Maxime 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 97 96 89 92 95 95 564

4 3036633 CARABY Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 92 94 96 90 94 559

5 2864614 MUTTE Benjamin 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 91 94 92 96 92 93 558

6 3400125 JACOB Michael 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 92 89 92 94 93 552 21

7 648489 BOULOIS Stéphane 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 89 92 91 95 96 89 552 19

8 1100196 FRIMAT Olivier 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 95 87 92 93 88 549

9 399517 FOURNIER Bruno 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 92 91 89 92 91 93 548

10 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 95 94 91 85 90 92 547

11 82500513 PLUNIAN Sébastien 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 85 90 94 91 94 543

12 2618822 DELRUE Michael 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 87 93 89 90 90 89 538

13 3156682 HERNOULT Clément 1562008 A.L.S.T. CARVIN 92 85 93 92 89 86 537

14 3207498 DIEUSAERT Jean-Franç ois 1562021 A.L. D'ARQUES 88 92 86 82 90 91 529

15 3260705 TERMOLLE Bruno 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 89 91 87 83 83 92 525

16 82735949 VERROUST Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 90 88 85 90 85 524

17 3347531 HERMANT Jean-Philippe 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 87 81 90 82 87 515

18 82525546 RICHARD Alexandre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 86 85 87 87 82 513

19 3280587 BOURIN Cyril 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 86 83 78 85 92 89 513

20 3454216 DUFRENNE Lionel 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 79 83 84 87 81 86 500

21 3200128 LO MONACO Guillaume 1562021 A.L. D'ARQUES 79 75 79 85 78 80 476

VA

1 2777304 POIGNARD Régis 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 94 93 93 94 92 560

2 3347252 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 92 89 92 90 93 550

3 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 92 90 91 93 89 92 547

4 3224683 LEMMEN Jean-Claude 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 96 88 92 91 88 88 543

5 3260699 COLLET Marie-Claude 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 91 92 91 93 84 91 542

6 82579837 SARCY Gérard 1559028 A.S. AULNOYE TIR 89 92 94 91 86 88 540

7 82644390 MINNE Roger 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 91 87 92 91 89 86 536

8 2132141 BEDLEWSKI Christian 1562003 S.T. DOURGES 87 91 87 92 92 86 535

9 1001066 SOURIS Jean-Marie 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 86 87 88 91 92 86 530

10 3453875 HIANNE Angélo 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 84 83 86 92 82 82 509

11 3422636 ROBERT Jean-Louis 1559028 A.S. AULNOYE TIR 86 86 82 83 84 84 505

12 3422431 JAKO Bernard 1562021 A.L. D'ARQUES 82 81 82 81 88 84 498

13 82523276 LYS Agnè s 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 68 76 71 72 78 71 436

100 Pistolet 10 m ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CF

1 82452292 HOCHART Chloé 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 88 87 89 90 90 94 538

2 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 90 91 88 88 85 532

3 82685823 DETRE Chloé 1559005 T.S. CAUDRESIEN 86 86 92 85 92 89 530

4 82741832 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 84 89 86 91 87 522

5 82502126 BELEMBERT Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 83 84 87 85 84 90 513

6 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 84 87 82 82 88 512

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR NORD PAS de CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 10M et 18M

ARQUES les 29 - 30 novembre et 1er décembre 2019

GS: Michel DELANGHE

MMES: Nathalie BOSSAVY, Blandine BOURDERIOUX, Annie DELANGHE, Claire DELATTRE, Marine DUFRENNE, Marie LADUCHE et Marie-Josée NOEL

MRS: Franck BOSSAVY, Eddy EDOUARD, Lionel DUFRENNE, Patrice FICHAUX, René JOSSIEN, Joseph PICARD, Jean-Claude ROUIL et Serge SPROCQ 

RRA: Christian NOEL
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7 82544254 MANNESSIER Yaelle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 84 80 85 89 81 85 504

8 82519667 BACUE Inè s 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 71 80 77 83 87 84 482

CG

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 93 89 93 93 93 557

2 82556727 ALBUQUERQUE Pierre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 90 88 88 91 89 532

3 82594318 ROUSSEL Jessy 1559026 C.T.F.C. 87 89 89 89 86 90 530

4 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 85 88 86 87 89 519

5 82630913 LANCIAUX Arthur 1559005 T.S. CAUDRESIEN 86 78 78 90 84 79 495

6 82625479 FILMOTTE Nicolas 1559012 C.T.S. FRASNOY 90 82 80 84 84 70 490

JF

1 3471258 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 91 93 96 93 88 557

2 82687292 MARISSAL Angeline 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 85 91 91 77 88 523

3 3400206 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 83 83 80 87 83 89 505

JG

1 82707839 BOUVRY Mathieu 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88 92 89 91 84 89 533 ET

1 82546400 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 88 90 85 89 85 527

2 82546403 DELATTRE Samuel Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 87 80 87 84 91 516

3 82603687 FILMOTTE Antoine 1559012 C.T.S. FRASNOY 82 91 84 82 86 86 511

4 82743865 CHARVET Thomas 1559497 WAMBRECHIES TIR 79 75 90 76 85 82 487

D1

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 94 88 92 93 89 545 8M

2 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 92 90 93 92 89 545 7M

3 82433292 PASSIEUX Clothilde 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 84 90 90 90 92 536

4 82426464 PARENT Rosalie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 92 89 87 90 89 87 534

5 82496586 LECOUSTRE Mathilde 1562075 C.T. AUDOMAROIS 87 91 86 86 92 89 531

6 3109140 PLACE Dorothée 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 86 90 83 92 87 87 525

7 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 90 84 84 91 88 522 ET

7 82616534 DELBECQUE Laura 1559300 S.T. PERENCHIES 88 86 90 81 87 87 519

8 3278328 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 83 93 88 80 85 515

9 82635796 TOURRET Stéphanie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84 88 90 84 81 85 512

10 3045346 MERCIER Céline 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 91 88 88 88 81 72 508

11 82673940 DELEPINE Camille 1562021 A.L. D'ARQUES 79 87 85 83 84 71 489

12 3347713 CLAIS Céline 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 81 81 86 76 84 79 487

13 82689196 SOUILLART Chryst le 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 80 82 81 77 82 76 478

14 82711879 HUMEZ Delphine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 78 72 82 69 76 460

D2

1 3278302 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 92 91 90 92 91 92 548

2 82704704 BASTIEN Catherine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 84 95 90 89 90 93 541

3 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 92 91 89 89 89 86 536

4 82424267 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 87 83 93 86 82 520

5 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 89 83 82 90 90 519

6 82708487 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 84 89 89 85 82 518

7 82738768 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 85 87 85 77 90 85 509

8 2864192 DUMONT Christelle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 82 79 75 76 73 84 469

D3

1 3381311 ROBERT Jocelyne 1559028 A.S. AULNOYE TIR 92 83 87 88 350

2 2777376 PRIEM Odette 1559028 A.S. AULNOYE TIR 77 82 84 83 326

3 951526 CANDELIER Sylvie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 77 78 83 78 316

4 2506200 BEDLEWSKI Catherine 1562003 S.T. DOURGES 76 69 75 84 304

5 3347275 BACZYK Sylviane 1559028 A.S. AULNOYE TIR 64 77 75 71 287

6 3036680 WORME Pierrette 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 69 66 62 66 263

100 Pistolet 10 m ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S1

1 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 95 91 92 95 98 95 566

2 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 93 93 95 94 97 93 565

3 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 96 94 94 94 90 560 15M

4 3156994 MONDO Jérèmy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 94 94 93 93 93 560 9M

5 82670663 FRANCOIS David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 96 93 89 92 95 557 14M

6 3422084 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 95 97 92 91 93 89 557 10M

7 3247787 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 92 91 87 95 93 554

8 82442098 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 94 90 93 88 96 552

9 82616960 HOPPE Franç ois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 93 90 94 93 94 552

10 82574827 ROMAN Jonathan 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 94 90 93 90 90 549

11 82467097 LECLERCQ Guillaume 1562008 A.L.S.T. CARVIN 92 92 93 91 88 92 548 12M

12 2776846 BRIGA Jean-Pierre 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 94 94 93 93 88 86 548 8M

13 82586653 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 94 90 92 90 95 547

14 82613037 ROISIL Matthieu 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 89 90 89 95 89 91 543

15 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 89 89 88 93 92 91 542

16 937412 FONTAINE Pierre-Fran çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 90 91 88 91 92 541 9M

17 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 89 91 88 88 94 541 8M

18 82637137 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 88 90 89 92 89 93 541 7M
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19 82431533 DEJEAU Tanguy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 85 89 91 94 90 539

20 82672723 VERHEECKE Samuel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 87 89 90 93 87 91 537

21 82511957 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 93 90 86 89 92 87 537

22 82500712 BELEMBERT Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 90 93 86 94 89 85 537

23 3109142 FOURNEAU Mickael 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 92 87 94 89 90 535

24 82463086 MOUCHON Michaël 1562013 LA PATRIOTE GUINES 91 87 88 89 92 87 534

25 82716131 BRAURE Freddy 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 89 85 85 88 94 91 532

26 3437842 SPETER Fabien 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 89 88 88 87 89 89 530

27 82489668 HUMEL Thomas 1559013 A.W.T. 82 86 90 87 85 86 516

28 82581218 LEPLAT Alexandre 1559002 A.T. VICTOR HUGO 86 86 84 85 89 84 514

29 82621423 TAILLEZ Ludovic 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 88 88 83 88 81 513

30 82556835 BOURLET Cédric 1559236 C.O. TRITHOISE 84 86 83 87 85 85 510

31 82468187 DUPONT Anthony 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 83 83 85 85 90 509

32 82639868 WILLERVAL Aurélien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 77 84 84 87 85 90 507

33 82690805 HERISSON Romain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 79 80 89 93 81 84 506

34 82591541 CHEHAT Sophian 1559126 LA JEAN-BART TIR 88 85 85 78 86 80 502

35 82571309 CUVELIER Romain 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 84 82 80 85 77 85 493

36 82478921 CHER Jean-Hugues 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 80 81 79 79 95 77 491

37 82749378 BALLENGHIEN Anthony 1559300 S.T. PERENCHIES 82 80 81 82 80 77 482

38 3422727 VERCOUTRE Grégory 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 81 77 84 77 81 477

S2

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 89 95 92 95 95 96 562

2 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 94 96 90 95 91 560

3 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 95 93 92 95 91 559

4 1001706 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 93 95 91 93 89 93 554

5 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 91 91 97 92 91 554 ET

6 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 89 90 95 91 93 551 ET

5 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 93 91 91 93 93 550

6 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 96 86 90 93 89 549

7 3347555 MICHIEL Vincent 1562013 LA PATRIOTE GUINES 90 91 89 91 93 93 547

8 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 88 91 89 87 94 541

9 3453470 VAN-RIE Benoït 1559126 LA JEAN-BART TIR 90 92 90 89 92 88 541

HM 3451335 HENRY Philippe 1369055 A.S CALUIRE-ET-CUIRE 88 87 89 94 89 91 538 HM

10 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 90 87 90 90 91 90 538

11 82527237 MATTHYS Dominique 1559126 LA JEAN-BART TIR 92 82 89 88 95 92 538

12 2917306 BACUE Jean-Pierre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 88 90 87 90 90 537

13 82620764 VUYLSTEKER Yves 1559035 CARABINIERS DE CROIX 89 89 88 93 87 89 535

14 82444299 POLVECHE Jean-Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 92 85 94 86 88 535

15 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 88 93 87 87 89 90 534

16 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 88 94 91 90 83 87 533

17 2903408 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 91 90 85 90 92 84 532

18 3178048 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 86 82 92 91 89 91 531

19 2132134 DELATTRE Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 87 90 89 88 91 531

20 3178742 PEYRON Thierry 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 85 90 90 88 88 90 531

21 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 89 84 91 89 89 89 531

22 82489704 SAINGIER Christophe 1559300 S.T. PERENCHIES 90 91 89 92 83 86 531

23 3224449 PAMART Hubert 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 85 84 88 91 88 93 529

24 2516839 CORDIER Hervé 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 90 84 88 93 87 85 527

25 3278298 ACCART Bruno 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 85 88 90 85 88 89 525

26 82622839 BUISINE Christophe 1559002 A.T. VICTOR HUGO 87 89 86 82 89 88 521

27 3178033 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 89 83 86 87 85 88 518

28 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 88 85 84 88 82 518

29 82635789 DECOURRIERE Christophe 1559128 LA MADELEINOISE TIR 87 80 90 91 84 85 517

30 82674592 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 85 87 89 84 79 92 516

31 82461565 LECLERCQ Bertrand 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 86 83 83 88 85 516

32 3374190 TOULOTTE Christian 1559126 LA JEAN-BART TIR 78 83 84 89 90 91 515

33 82573855 COUTY Jean-Pierre 1559005 T.S. CAUDRESIEN 87 79 84 92 84 89 515

34 82461030 DORGE Philippe 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 88 87 85 89 80 86 515

35 82454590 LEPINOY Christophe 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 86 80 89 87 83 88 513

36 82703617 VANBOCKESTAL Marc 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 85 87 88 81 85 86 512

37 3317065 VENDEMBERGUE Vincent 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 84 87 83 92 84 82 512

38 2776856 DAMBRINE Olivier 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 87 82 86 87 83 84 509

39 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 88 82 89 82 86 508

40 82510621 DEDONCKER Pascal 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 85 89 86 83 88 76 507

41 82565123 LUCAS Pierre 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 81 80 85 87 87 85 505

42 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 86 84 83 84 83 84 504

43 3453471 FLANDRINCK Romuald 1559126 LA JEAN-BART TIR 88 84 77 86 86 80 501

44 82724746 BALLIGAND Eric 1559028 A.S. AULNOYE TIR 77 88 81 81 87 86 500

45 82707715 HABOUBA Jamal 1559126 LA JEAN-BART TIR 87 79 90 83 76 84 499

46 82426259 LECOMTE Patrick 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 87 84 85 86 78 77 497

47 3347306 BRIE Bruno 1559300 S.T. PERENCHIES 84 81 82 88 78 84 497

48 82511747 BASSET Noël 1559236 C.O. TRITHOISE 76 86 85 81 85 83 496

49 82743852 STIENNE Laurent 1559497 WAMBRECHIES TIR 77 79 87 85 85 80 493

50 3347296 BERLEMONT Sébastien 1559035 CARABINIERS DE CROIX 78 78 77 83 85 89 490

51 3422050 ROSSAT Philippe 1559013 A.W.T. 81 73 81 89 86 80 490

52 82594312 ZOONEKYND Gérard 1559026 C.T.F.C. 84 82 81 76 81 86 490

53 2776051 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 78 80 83 84 80 82 487
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54 82660179 DUQUESNE Benoït 1559035 CARABINIERS DE CROIX 75 89 86 81 76 79 486

55 82662605 DAMIENS Jean-Pierre 1559002 A.T. VICTOR HUGO 82 87 82 74 83 74 482

56 2903017 SCATENA Fran ois 1559300 S.T. PERENCHIES 74 75 82 84 82 83 480

57 82721122 HUMEZ Franck 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 77 76 73 80 67 461

58 82640774 NICOLLE Fabrice 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 73 78 74 64 74 85 448

59 82712439 DENUNCQ Jean-Michel 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 81 73 83 66 75 68 446

0 82664048 HAZZAN Franck 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 89 82 90 90 93 87 531 DSQ

0 3233066 KUCHAR Jean-Luc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 0 DSQ

S3

1 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 91 87 95 87 96 550

2 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 86 91 92 93 544

3 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 91 91 90 89 91 90 542

4 2777191 RICHEZ Georges 1559236 C.O. TRITHOISE 87 93 92 88 90 88 538

5 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 92 90 90 83 94 89 538 ET

5 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 87 87 89 93 88 92 536

6 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 85 86 92 90 90 534 8M

7 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 92 83 92 86 89 534 7M

8 2963713 DE CLERCQ Marc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 85 89 89 95 88 530

9 3278782 ZAVOLOVSEK Jean-Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 84 90 86 88 94 529

10 780678 PAMART André 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 84 84 93 85 89 88 523

11 3422782 BONY Jean-Michel 1559126 LA JEAN-BART TIR 84 89 93 86 87 84 523

12 82451102 DECALF Jean-Luc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 89 88 88 85 83 523

13 2907445 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 88 91 85 86 81 91 522

14 526733 DION Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 83 88 92 93 80 85 521

15 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 85 88 87 90 85 82 517

16 2777860 PONTZEELE Bernard 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 83 87 87 88 87 81 513

17 2878100 FRANCOIS Patrick 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 80 90 79 81 86 506

18 2714776 DEMET Bernard 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 79 83 89 80 87 504

19 82583392 CHASTANG Alain 1559126 LA JEAN-BART TIR 88 76 79 87 91 83 504

20 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 84 84 86 89 83 77 503

21 1100154 FRANCESCANGELI Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 81 86 77 81 86 89 500

22 644952 DEBUIRE Marc 1559236 C.O. TRITHOISE 83 82 85 84 79 84 497

23 2539702 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 86 82 86 79 84 80 497

24 247650 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 81 87 78 79 85 81 491

25 3260111 WORME Pascal 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 81 78 77 84 90 80 490

26 82582716 BLANCHET Thierry 1559050 C.T. NIEPPOIS 73 79 89 87 86 76 490

27 3454209 JUPIN Alain 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 87 78 86 73 77 82 483

28 82592592 JONNEQUIN Bernard 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 80 80 80 80 77 84 481

29 950273 VERHEECKE Thierry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 75 83 81 81 80 81 481

30 2639585 LECLERCQ Jean-Louis 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 81 81 90 81 75 73 481

31 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 75 86 75 79 82 480

32 3111608 SPROCQ Serge 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 80 80 77 81 81 71 470

33 82739811 PAUL Daniel 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 80 72 86 79 76 73 466

34 2776627 VANUXEM Jean-Pierre 1559050 C.T. NIEPPOIS 75 75 76 87 74 77 464

35 2428585 REGNIER André 1559236 C.O. TRITHOISE 75 76 76 77 81 78 463

36 2777252 MULLIER Marcel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 78 79 72 77 81 75 462

37 2963714 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 76 73 80 79 70 78 456

38 2516773 LEFER Bernard 1559035 CARABINIERS DE CROIX 81 74 69 77 70 78 449

39 3278540 CHOQUET Bernard 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 77 75 76 71 76 62 437

40 3278749 DUFAY Yves 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 72 73 67 76 70 78 436

41 3381334 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 70 65 69 60 55 57 376

102 Pistolet Vitesse 10 m ètres

CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total Obs

1 82452292 HOCHART Chloé 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 4 1 3 4 5 2 4 5 28

2 82502126 BELEMBERT Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 3 4 2 2 0 4 2 3 20

3 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 3 1 3 1 1 2 1 2 14

4 82544254 MANNESSIER Yaëlle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 1 1 1 3 2 3 2 1 14

CG

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 4 5 4 2 5 5 4 4 33

2 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 2 2 3 0 1 4 3 0 15

JF

1 3471258 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 2 2 4 5 1 2 5 4 25

2 3400206 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 4 4 3 3 2 3 1 3 23

D1

1 82433292 PASSIEUX Clothilde 1559128 LA MADELEINOISE TIR 2 3 3 3 4 5 5 3 28

2 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 3 4 3 1 3 4 3 4 25

3 2700921 VERCLEVEN Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 2 2 2 2 4 2 3 3 20

4 3278328 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 1 2 2 4 2 1 3 2 17

5 82635796 TOURRET Stéphanie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 3 2 3 2 1 2 3 1 17

D2

1 3278302 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 1 4 2 3 4 2 3 4 23

2 3381311 ROBERT Jocelyne 1559028 A.S. AULNOYE TIR 1 2 2 1 2 3 3 3 17
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3 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 0 1 3 3 0 1 2 2 12

4 2777376 PRIEM Odette 1559028 A.S. AULNOYE TIR 2 1 2 2 0 1 0 2 10

S1

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 4 3 5 4 4 4 4 5 33

2 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 4 4 5 1 5 3 4 3 29

3 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 3 4 2 3 5 4 2 4 27

4 3453290 LECLERCQ Jérome 1559128 LA MADELEINOISE TIR 5 2 2 2 4 4 4 3 26

5 82442098 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 2 3 4 3 4 3 4 3 26

6 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 2 4 2 3 3 3 3 5 25

7 3437842 SPETER Fabien 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 4 1 3 3 4 4 3 3 25

8 3422084 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 2 1 4 2 4 4 2 2 21

9 82690805 HERISSON Romain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 1 3 3 3 0 2 3 3 18

10 82716131 BRAURE Freddy 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 2 2 2 3 3 1 2 2 17

11 82511957 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 2 3 3 1 3 1 2 2 17

12 82431533 DEJEAU Tanguy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 2 1 3 0 3 1 3 2 15

S2

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 2 3 3 3 4 3 4 5 27

2 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 2 4 4 4 4 3 2 4 27

3 3453470 VAN-RIE Benoit 1559126 LA JEAN-BART TIR 2 4 4 4 4 1 4 3 26

4 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 5 4 3 3 2 3 4 2 26

5 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 4 2 2 3 4 3 4 2 24

6 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 1 2 3 3 2 4 1 3 19

7 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 3 3 3 2 3 1 2 2 19

8 82444299 POLVECHE Jean-Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 1 1 1 2 4 3 4 1 17

9 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 1 2 3 1 2 2 3 2 16

10 82565123 LUCAS Pierre 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 2 2 2 3 2 0 3 2 16

11 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 0 1 2 2 2 1 3 3 14

12 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 1 1 2 2 3 1 3 1 14

13 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 2 0 3 2 0 0 2 3 12

14 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 2 1 1 2 1 1 2 2 12

S3

1 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 4 3 4 4 4 3 4 3 29

2 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 1 4 2 2 3 5 3 3 23

3 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 4 2 3 3 1 4 2 2 21

4 82451102 DECALF Jean-Luc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 4 3 2 2 1 1 4 3 20

5 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 2 3 4 1 1 1 2 4 18

6 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 2 3 3 0 2 2 3 3 18

7 608577 ELSINY Marcel 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 2 4 2 3 3 1 2 1 18

8 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 3 0 2 2 2 3 1 3 16 ET

8 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 2 2 2 1 3 3 2 1 16

9 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 1 1 1 2 3 4 0 2 14

10 3422636 ROBERT Jean-Louis 1559028 A.S. AULNOYE TIR 0 1 2 0 3 2 1 2 11

11 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 1 1 2 2 1 1 1 2 11

103 Pistolet Standard 10 m ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total Obs

CG

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 48 46 45 45 44 43 45 43 359

2 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 33 42 40 39 39 43 41 46 323 2M

3 82452292 HOCHART Chloé 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 36 41 42 41 45 42 35 41 323 2M

4 82502126 BELEMBERT Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 34 41 43 46 40 42 42 33 321

5 82544254 MANNESSIER Yaelle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 36 31 32 41 35 37 37 41 290

6 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 33 28 38 34 38 31 44 42 288

7 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 26 31 29 35 39 40 37 38 275

JF

1 3471258 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 40 43 43 44 46 41 40 43 340

2 3400206 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 42 42 44 45 42 41 40 39 335

D1

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 43 41 45 38 42 44 47 44 344

2 82433292 PASSIEUX Clothilde 1559128 LA MADELEINOISE TIR 47 39 43 45 43 38 37 38 330

3 2700921 VERCLEVEN Amandine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 39 40 40 38 44 43 44 41 329 2M

4 82635796 TOURRET Stéphanie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 41 30 44 45 42 43 43 41 329 2M

5 3278328 BEN Laetitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 42 36 40 36 41 42 42 47 326

6 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 31 39 43 37 44 34 42 43 313 ET

6 3109140 PLACE Dorothée 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 29 45 36 34 39 40 40 38 301

D2

1 3278302 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 41 45 45 46 42 38 43 42 342

2 82708487 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 36 40 39 45 44 36 38 39 317

3 3381311 ROBERT Jocelyne 1559028 A.S. AULNOYE TIR 40 39 38 40 40 32 39 40 308

4 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 43 21 40 43 47 38 37 33 302 2M

5 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 36 35 41 39 38 34 34 45 302 1M

6 2777376 PRIEM Odette 1559028 A.S. AULNOYE TIR 35 36 40 28 33 35 40 40 287

7 951526 CANDELIER Sylvie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 37 26 38 36 35 34 41 35 282

S1

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 49 45 44 44 48 46 46 47 369
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2 3453290 LECLERCQ Jérome 1559128 LA MADELEINOISE TIR 40 45 46 45 43 45 45 44 353

3 82442098 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 43 46 44 44 43 43 42 45 350

4 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 44 42 42 43 44 44 45 44 348

5 2776846 BRIGA Jean-Pierre 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 45 41 42 45 41 45 43 42 344

6 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 36 41 45 43 47 45 41 42 340

7 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 42 40 43 42 40 42 47 42 338

8 82431533 DEJEAU Tanguy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 41 43 37 43 41 41 45 41 332

9 3437842 SPETER Fabien 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 39 40 42 41 41 44 38 43 328

10 3422084 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 34 33 43 43 42 41 43 44 323

11 82467097 LECLERCQ Guillaume 1562008 A.L.S.T. CARVIN 39 42 38 40 43 40 39 36 317

12 82672723 VERHEECKE Samuel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 35 40 38 42 39 37 44 40 315

S2

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 43 44 46 44 45 44 45 45 356

2 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 47 44 46 47 43 43 43 42 355

3 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 44 46 42 44 45 41 43 44 349

4 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 42 40 45 44 46 41 42 42 342 ET

4 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 40 40 45 44 47 40 40 45 341

5 3453470 VAN-RIE Benoit 1559126 LA JEAN-BART TIR 41 38 48 46 48 43 39 38 341

6 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 40 44 38 44 42 40 47 44 339

7 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 39 44 42 43 44 40 41 45 338 ET

7 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 41 38 42 39 38 39 42 45 324

8 82444299 POLVECHE Jean-Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 39 35 43 42 41 40 41 43 324

9 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 34 42 41 35 42 43 42 44 323

10 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 37 42 41 42 36 39 43 39 319

11 82565123 LUCAS Pierre 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 46 41 42 40 35 35 35 43 317

12 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 42 40 44 33 37 41 41 33 311

13 82674592 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 41 40 36 35 33 38 44 41 308

14 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 41 41 40 38 37 41 28 36 302

15 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 25 35 37 33 37 35 34 36 272

S3

1 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 39 40 45 42 48 47 44 44 349

2 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 41 43 46 39 43 42 39 42 335

3 2777860 PONTZEELE Bernard 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 40 42 41 41 41 44 44 38 331

4 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 41 41 38 48 38 41 39 41 327 ET

4 82451102 DECALF Jean-Luc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 42 34 38 44 44 43 41 39 325

5 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 44 37 36 42 32 41 40 43 315

6 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 34 44 44 30 45 39 38 41 315

7 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 38 36 37 43 41 35 42 42 314

8 206491 FRANCOIS Paul 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 37 41 38 41 42 29 45 39 312

9 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 42 33 40 38 41 41 39 36 310

10 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 41 41 36 44 34 37 34 42 309

11 2878100 FRANCOIS Patrick 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 39 37 41 36 27 31 42 42 295

12 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 38 45 35 40 31 31 43 30 293

13 247650 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 35 43 37 37 28 29 31 34 274

PARA TIR

Cl 171 HP - R.1 - Car. 10 m 60 B debout S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Barr

S1

1 82487350 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 96,6 99,2 100,1 101,1 98,9 100,6 596,5

172 HP - R.2 - Car. 10 m 60 B couché

D1

1 82487354 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,3 99,4 96,5 99,7 99,7 100,8 592,4

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché

CG

1 82675416 CHEDEAU MARTEL Théotim 1562008 A.L.S.T. CARVIN 96,5 96,3 99,8 98,0 98,0 97,6 586,2

JG

1 82487353 GOLLIOT Nicolas 1562021 A.L. D'ARQUES 100,7 96,4 99,2 98,6 97,6 94,2 586,7

S1

1 3178214 TANCHE Christophe 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 103,8 103,5 105,4 105,2 105,7 106,0 629,6

2 82428612 DEDOURGE Séverine 1562021 A.L. D'ARQUES 103,2 104,8 105,6 105,0 104,4 105,7 628,7

3 82487354 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 103,7 103,8 102,7 103,8 103,9 102,5 620,4

4 82487350 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 99,1 101,3 102,1 99,5 101,2 102,7 605,9

5 82750224 ALBAUT Delphine 1562021 A.L. D'ARQUES 94,3 96,5 97,9 94,6 90,0 93,1 566,4

174 HP R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence 

S1

1 3317802 DUCHESNE Sébastien 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 102,1 103,4 101,4 102,6 105,6 103,5 618,6

2 3260128 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 102,0 102,6 92,5 102,4 104,9 103,2 607,6

3 82565283 MICHALIK Emmanuel 1562008 A.L.S.T. CARVIN 97,6 96,8 96,5 99,3 96,4 95,2 581,8

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence 

CG

1 82736279 WEZRANOWSKI Andréa 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 102,2 103,6 102,0 101,0 99,5 99,9 608,2

2 82710594 BERTINCHON Louis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 103,7 100,8 97,5 102,2 101,7 100,7 606,6

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence 
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S1

1 82487365 BEVE Justine 1562021 A.L. D'ARQUES 104,5 103,8 104,3 103,7 105,6 104,2 626,1

2 3317802 DUCHESNE Sébastien 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 103,2 104,0 103,1 103,3 104,2 102,3 620,1

3 3260128 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 104,8 101,9 92,4 105,2 104,7 103,8 612,8

179 HP - Car. 10 m Couché Potence NE

S1

2 82722854 CORNU Théo 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 99,7 101,4 100,4 98,5 98,8 99,7 598,5

181 HP P1 Pistolet 10 m 60 B

S1

1 82487350 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 87 85 75 85 77 77 486

2 3260128 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 47 60 74 72 72 68 393

104 Carabine 10 m ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total Obs

CF

HM 82638114 MICHAUX Timéa 1931086 C.T. SAINT-GAUDINOIS 101,3 102,6 102,2 101,1 100,8 103,7 611,7 HM

1 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.O. TRITHOISE 100,3 101,1 103,0 101,5 102,6 101,9 610,4

2 82501432 POURRE Gaelle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 99,7 102,6 99,7 97,8 101,0 97,7 598,5

3 82712197 SIONCKE Laurane 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,3 97,9 97,7 99,2 101,1 100,0 596,2

4 82562579 BOLVIN Cécillya 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97,5 99,5 96,6 100,9 99,3 99,7 593,5

5 82515679 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 97,2 99,4 100,6 98,5 98,4 98,2 592,3

6 82518897 KAUS Olivia 1562021 A.L. D'ARQUES 99,3 96,3 99,5 101,8 98,8 96,3 592,0

7 82552571 DECORNET Rafaelle 1559236 C.O. TRITHOISE 100,6 95,9 98,8 100,8 98,1 97,6 591,8

8 82614549 HERENG Flavie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 95,6 95,6 98,4 99,8 98,0 99,7 587,1

9 82632581 MICHELOT Mathilde 1559028 A.S. AULNOYE TIR 97,1 97,0 97,1 96,9 97,1 100,3 585,5

10 82635774 PEIGNAUX Sarah 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 98,4 98,0 94,6 99,3 97,7 95,4 583,4

11 82637234 HARBONNIER Léa 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,5 99,2 97,9 96,4 98,2 94,9 583,1

12 82676559 DUFOUR Laurie 1562021 A.L. D'ARQUES 97,1 92,0 98,7 93,8 96,5 99,2 577,3

13 82643924 TONDEUR Maelys 1559100 ARQUEBUS. CAMBRESIS 90,5 96,8 94,5 88,3 94,3 99,9 564,3

14 82586864 TOUCHE-LOISON Marguerite 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 96,6 92,8 92,8 97,5 93,3 90,3 563,3

15 82665818 DUFOUR Flavie 1562021 A.L. D'ARQUES 98,6 91,0 78,5 97,3 90,6 88,2 544,2

16 82483062 VERSAILLE Naomie 1559300 S.T. PERENCHIES 84,9 90,2 87,7 92,3 90,4 95,7 541,2

17 82715236 CARPENTIER Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83,8 91,8 96,0 85,3 84,2 90,6 531,7

CG

1 82638732 DELATTRE Théo 1562018 T.S. BOULONNAIS 100,8 101,6 101,0 102,3 98,2 98,1 602,0

2 82550492 RICHIR Clément 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,9 97,1 101,8 100,3 100,5 99,9 600,5

3 82537733 DEMOL Hugo 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 99,4 101,4 99,8 97,4 101,1 98,8 597,9

4 82587897 LOUVET Enzo 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 100,2 97,6 101,4 96,8 100,0 101,0 597,0

5 82525548 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 93,5 100,4 99,9 100,9 99,9 101,0 595,6

6 82455644 BALLENGHIEN Thomas 1559300 S.T. PERENCHIES 94,1 99,1 99,2 100,0 100,5 95,1 588,0

7 82514845 FLORET Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,1 97,9 101,9 94,7 99,6 93,5 585,7

8 82495012 LUSSIEZ Kévin 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94,8 100,5 98,3 95,8 94,7 99,1 583,2

9 82519684 LOGEZ Enzo 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 95,2 96,5 96,1 91,8 94,2 93,5 567,3

10 82632058 DUTHILLIEUX Mathéo 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96,5 100,0 96,2 91,6 93,6 89,0 566,9

11 82614318 FRISE Mathias 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88,7 94,7 99,0 92,0 93,6 97,6 565,6

12 82489710 SAINGIER Théo 1559300 S.T. PERENCHIES 94,2 95,4 95,5 92,1 95,1 88,5 560,8

13 82716689 GRECIET Bastien 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 93,7 95,3 94,4 91,0 90,6 92,2 557,2

14 82679505 BUISSET Ethan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 89,2 88,2 87,9 87,7 93,0 90,3 536,3

15 82662575 HUDDLESTONE Romain 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 82,8 93,6 85,3 92,1 87,3 95,0 536,1

16 82709120 THOREL Alexandre 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 87,6 85,7 82,0 87,0 92,1 96,4 530,8

17 82634535 GUERIN Jean-Baptiste 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,3 96,1 94,3 86,7 79,9 73,1 525,4

18 82748300 LAHOUSSE Matthieu 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 87,5 83,9 83,2 86,6 84,7 89,2 515,1

19 82751834 VERDIER Anatole 1562021 A.L. D'ARQUES 87,6 95,6 80,2 79,6 80,0 79,7 502,7

20 82750227 ROLLET Kelliann 1562021 A.L. D'ARQUES 76,1 82,3 89,9 88,8 82,8 81,1 501,0

JF

1 82542884 OWOLABI Corrina 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,9 104,5 100,9 102,9 101,9 102,8 614,9

HM 3435890 GIRARD Agathe 741044 ABEILLE DES AYDES 102,0 102,6 102,8 101,4 102,6 102,7 614,1 HM

2 82426205 DEBROUX Adeline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 102,7 101,0 102,6 103,8 100,8 101,2 612,1

HM 82444893 WILLOT Louisa 343002 T.S. BRIVADOIS 97,7 100,6 103,2 102,8 102,0 103,5 609,8 HM

3 3437808 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,0 97,4 101,4 100,2 100,1 99,2 599,3

4 82545825 DESRUMAUX Justine 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96,4 98,7 92,6 96,6 101,0 98,0 583,3

5 82755035 DELATTRE Océane 1562018 T.S. BOULONNAIS 93,0 94,7 97,5 95,8 96,9 100,2 578,1

6 82515736 VERSAILLE Lorna 1559300 S.T. PERENCHIES 96,8 93,1 97,2 86,4 85,3 89,4 548,2

7 82746554 PERARD Mickaella 1562021 A.L. D'ARQUES 91,0 91,3 88,4 88,4 88,8 88,7 536,6

JG

HM 82489285 BAILLY Nathan 2038203 RHODIA CLUB TIR 104,7 101,3 104,7 102,6 103,3 102,6 619,2 HM

HM 82451003 GALLOT Julien 585165 MONTFORTAISE TIR 103,5 103,6 103,2 102,4 103,0 102,0 617,7 HM

HM 82452546 DUTENDAS Dimitri 1559128 LA MADELEINOISE TIR 102,3 102,7 103,2 102,3 101,9 102,3 614,7 HM

1 82508797 CARTON Gérard 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 100,3 102,5 101,1 100,9 101,9 102,2 608,9

2 3437345 CACHEUX Théo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,8 102,4 102,5 100,1 99,6 101,8 605,2

3 3438266 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 100,4 100,1 101,4 100,7 98,6 102,7 603,9

4 3400320 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,4 99,6 102,5 102,8 101,0 99,2 602,5

5 3477205 RIBEIRO-GONCALVES Antonin 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 100,4 95,7 100,9 100,5 98,8 100,2 596,5

6 82478925 LEFEVRE Gautier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,3 98,2 97,9 98,0 95,5 99,6 589,5
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7 82741910 ZWIERZCHIEWSKI Timothée 1559497 WAMBRECHIES TIR 99,4 96,4 98,0 95,3 99,1 96,8 585,0

8 82585201 KUMM Robin 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,0 91,6 94,8 100,6 93,3 92,8 572,1

9 82533722 COUQ Adrien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94,2 94,5 93,7 96,1 92,5 95,3 566,3

D1

1 3296096 MATTE Romane 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 105,0 103,7 104,7 103,7 105,6 104,7 627,4

2 3290362 ROBIN Thifaine 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 102,0 104,2 105,4 102,7 102,5 102,1 618,9

3 3362368 REMOND Lyne 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 101,4 103,1 103,8 101,6 104,6 103,7 618,2

4 3438074 MANATA Cassandra 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 103,7 102,9 100,9 101,0 101,0 100,5 610,0

5 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,1 101,2 101,1 102,0 101,8 99,7 605,9 ET

5 2777993 SELIN Aurore 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 95,1 97,4 100,2 102,0 98,6 101,9 595,2

6 2903132 JENICOT Nathalie 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 97,3 98,4 98,0 102,5 100,8 97,9 594,9

7 3328944 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 97,5 100,9 101,9 98,2 98,9 97,2 594,6

8 82596066 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,5 98,7 100,1 102,3 101,1 94,7 594,4

9 2903442 CARIN Sophia 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 98,7 98,1 99,0 96,3 101,4 99,4 592,9

10 3400066 DUTHOIT Coralie 1559050 C.T. NIEPPOIS 100,7 100,3 100,7 99,0 95,4 96,7 592,8

11 3224243 CARPENTIER Agnè s 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 99,2 99,3 95,0 100,8 95,9 102,4 592,6

12 82491507 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 98,2 97,0 99,2 100,2 97,5 100,3 592,4

13 82703216 THOMAS Solenne 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 94,8 99,0 98,1 97,7 96,3 100,1 586,0

14 3371507 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,4 97,4 97,6 97,5 96,2 95,7 583,8

15 2701048 DROUETTE Laetitia 1562021 A.L. D'ARQUES 98,2 99,4 95,8 98,3 89,3 96,8 577,8

16 3045346 MERCIER Céline 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 96,0 92,0 94,6 94,6 97,6 100,9 575,7

17 82568353 FRANCOISE Marie 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 93,4 99,8 92,9 95,0 94,2 97,2 572,5

18 82679305 CADART Marilyne 1562215 T.C. COTE D'OPALE 97,5 97,1 92,6 95,0 92,4 95,5 570,1

19 82601001 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 91,7 89,9 93,8 89,6 96,9 93,9 555,8

20 82690557 DOMZALSKI Caroline 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 88,3 96,0 93,9 90,5 92,9 91,5 553,1

21 82556544 LUCAS Hélè ne 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 80,1 93,1 92,7 88,6 88,3 81,6 524,4

22 82425656 DOCHEZ Odile 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 82,9 80,9 82,4 92,0 87,7 92,5 518,4

D2

1 82754930 HARS Nathalie 1562215 T.C. COTE D'OPALE 93,1 97,9 100,1 97,0 97,3 100,9 586,3

2 82736631 HENOCQ Ludivine 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,1 99,7 96,0 93,9 98,0 99,0 585,7

3 3317906 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,8 97,1 98,2 98,3 97,7 96,4 585,5

4 3347252 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 90,7 96,9 97,1 98,8 97,0 96,2 576,7

5 82624121 DESMET Dani le 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96,4 88,1 93,9 91,3 88,6 84,7 543,0

D3

1 3260699 COLLET Marie-Claude 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 89,7 92,5 92,5 88,5 363,2

2 82498884 ENGLOO Marie-Anne 1559050 C.T. NIEPPOIS 83,7 81,1 81,7 80,5 327,0

S1

1 3100533 DHALLUIN Michael 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 103,1 104,9 105,2 103,5 102,2 102,7 621,6

2 2903283 BILLAUD Cédric 1562021 A.L. D'ARQUES 102,6 103,3 102,9 103,4 104,3 102,0 618,5

3 82427941 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 104,5 102,9 103,2 102,2 100,7 102,4 615,9

4 82629094 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,4 104,8 103,3 101,4 101,7 102,4 613,0

5 1034271 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,8 99,4 102,8 103,3 103,5 101,6 611,4

6 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 102,9 101,0 103,6 100,4 97,8 103,1 608,8

7 3109076 VASSEUR Benoit 1562021 A.L. D'ARQUES 101,5 100,2 99,2 103,1 102,1 100,8 606,9

HM 3292622 OLIVEIRA DOS SANTOSStéphane 2339278 T.S. DU HAUT-JURA 101,7 100,4 100,2 102,9 98,8 101,9 605,9 HM

8 82429038 SOMON Grégoire 1559050 C.T. NIEPPOIS 98,3 99,6 101,7 103,1 101,2 100,7 604,6

9 3347013 PONTZEELE Mickael 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 98,2 100,7 102,6 102,5 99,6 100,0 603,6

10 3381708 LANDRY Vincent 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 101,5 100,8 100,5 98,4 97,8 98,8 597,8

11 82440758 KAZMIERCZAK Carl 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,7 98,9 100,6 101,6 95,7 97,6 594,1

12 2618822 DELRUE Michael 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 98,7 100,1 97,1 100,7 96,6 99,8 593,0

13 2700759 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 99,9 94,7 100,2 103,3 97,6 95,1 590,8

14 82559763 MIKOLAJCZAK Flavien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 97,3 98,1 99,7 98,6 100,1 96,7 590,5

15 1073971 JORET Grégory 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 95,0 101,0 100,2 96,5 101,4 96,2 590,3

16 82737927 PLANCKE Valentin 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94,7 96,2 97,5 99,6 97,9 94,2 580,1

17 3400073 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 91,2 95,3 101,0 97,1 95,6 97,8 578,0

18 82588524 LAMBRECQ Antoine 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 95,8 95,3 95,6 99,3 93,2 96,3 575,5

19 82530344 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 94,2 95,3 95,3 96,9 94,0 95,3 571,0

20 82462396 BOURLEAU Maxime 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 95,1 94,4 96,5 92,1 93,8 95,9 567,8

21 82690556 DESCAMPS Aurélien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 93,5 91,9 96,5 87,5 93,4 94,3 557,1

22 2903288 VIEQUE Aymeric 1562021 A.L. D'ARQUES 92,0 90,3 90,1 91,8 96,8 92,0 553,0

104 Carabine 10 m ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total Obs

S2

1 82670885 LECUYER Michael 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,2 102,0 97,9 98,0 101,9 99,7 594,7

2 2903408 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 99,1 96,2 98,3 101,6 99,2 99,1 593,5

3 3260840 COLIN David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93,8 98,5 100,9 99,0 98,9 97,9 589,0 ET

3 82741947 STEENKISTE Samuel 1559497 WAMBRECHIES TIR 91,1 97,0 95,6 98,6 101,2 97,6 581,1

4 3422122 SWYNGEDAUW Sébastien 1559050 C.T. NIEPPOIS 96,7 97,1 94,7 96,5 96,6 98,0 579,6

5 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,6 96,6 96,7 93,1 95,7 95,2 577,9

6 2588388 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93,9 95,3 96,8 94,8 98,6 97,9 577,3

7 82428591 PERROUAULT Dominique 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 98,8 98,6 94,7 96,4 95,4 92,0 575,9

8 82742929 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 92,7 94,4 95,3 97,2 99,2 96,6 575,4

9 82563788 COMBE-DESCHAUMES Laurent 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 92,5 96,8 98,1 98,2 90,2 97,3 573,1

10 82746585 VERNIEUWE Stephane 1562021 A.L. D'ARQUES 91,7 98,5 94,4 92,0 93,2 96,0 565,8
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11 3178048 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 91,1 92,3 94,4 89,4 95,0 99,1 561,3

12 2777304 POIGNARD Régis 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 93,3 93,5 93,4 98,5 94,3 88,2 561,2

13 82590707 LOUVET Christophe 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 94,4 92,9 93,3 93,3 92,8 93,8 560,5

14 82562158 CANDELIER Pascal 1562215 T.C. COTE D'OPALE 90,6 92,9 94,3 93,0 91,3 90,3 552,4

15 82736633 HENOCQ Christophe 1559128 LA MADELEINOISE TIR 87,4 89,7 88,8 92,6 98,2 92,6 549,3

16 82456799 DURIEUX Eric 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 93,2 90,5 86,0 90,8 85,8 91,7 538,0

17 3280587 BOURIN Cyril 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 96,8 90,1 89,1 88,6 79,4 93,1 537,1

18 82563591 CONARD Olivier 1559002 A.T. VICTOR HUGO 88,7 86,5 84,7 85,3 94,5 89,4 529,1

19 82743086 LEROY Stéphane 1562021 A.L. D'ARQUES 82,4 87,5 88,7 84,0 88,4 95,0 526,0

20 3171882 JEANJEAN Laurent 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 89,9 89,7 92,6 77,4 83,9 87,2 520,7

21 82625623 DOCOCHE Didier 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 74,0 83,3 88,4 91,2 84,3 90,7 511,9

22 625275 PAUCHET Richard 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 87,4 83,1 74,2 87,1 85,0 77,5 494,3

23 82466370 COUTEAU Vincent 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 80,0 71,7 77,2 71,8 76,7 74,7 452,1

S3

1 608671 DOCOCHE Pascal 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 97,3 101,0 101,3 99,3 99,9 98,5 597,3

2 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 93,7 99,2 95,6 99,0 99,5 94,3 581,3

3 513954 BLONDEAU Daniel 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92,5 91,2 95,5 95,8 95,7 93,3 564,0

4 357405 LAWNICZAK Jean-Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95,9 90,5 92,6 92,3 92,6 98,8 562,7

5 3381961 MILLEVILLE Eric 1559050 C.T. NIEPPOIS 93,7 92,8 95,1 90,0 90,5 98,1 560,2

6 82644390 MINNE Roger 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 91,4 92,3 97,1 92,4 89,5 92,0 554,7

7 2506501 LABY Patrick 1559175 T.S. RONCHINOIS 93,8 90,3 93,3 92,4 90,0 94,6 554,4

8 2619392 VAN LABEKE Dominique 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89,3 92,3 85,4 91,1 92,0 97,5 547,6

9 2704115 DELANGUE Claude 1559050 C.T. NIEPPOIS 91,9 87,7 92,2 95,2 91,0 87,3 545,3

10 2132141 BEDLEWSKI Christian 1562003 S.T. DOURGES 84,2 88,4 97,6 96,4 84,7 88,9 540,2

11 82587189 BUCHEZ Didier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86,3 92,0 91,7 89,5 89,3 89,5 538,3

12 2539402 POLLET Jacques 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 89,0 86,7 87,5 87,7 77,6 94,5 523,0

13 82531301 SEGHIRI Michel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 77,0 86,3 88,5 78,4 85,4 79,3 494,9

14 3224683 LEMMEN Jean-Claude 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 78,7 81,6 81,6 88,6 83,3 76,8 490,6

15 2864669 VANDENBUSSCHE Didier 1562008 A.L.S.T. CARVIN 85,2 85,4 78,6 79,9 82,9 75,0 487,0

16 3422841 BURBAUD Francis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 75,8 85,5 69,8 81,9 81,9 81,9 476,8

17 3347797 ELLEBOOD Daniel Robert 1562008 A.L.S.T. CARVIN 76,7 73,4 82,0 76,5 84,8 75,1 468,5

107 Arbalè  te Match 10 mètres S1 S2 S3 S4 Total Obs

JG

1 3437345 CACHEUX Théo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98 97 94 98 387

HM 82444893 WILLOT Louisa 343002 T.S. BRIVADOIS 95 95 96 94 380 HM

HM 82451003 GALLOT Julien 585165 MONTFORTAISE TIR 97,0 95,0 97,0 88,0 377 HM

2 3438266 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 92 93 89 94 368

3 82587897 LOUVET Enzo 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 94 91 91 90 366

D1

1 3296096 MATTE Romane 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 97 97 99 98 391

2 2777993 SELIN Aurore 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 92 98 96 96 382

3 3362368 REMOND Lyne 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 96 96 96 94 382

5 3290362 ROBIN Thifaine 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 92 93 95 99 379

7 2701048 DROUETTE Laëtitia 1562021 A.L. D'ARQUES 93 94 94 94 375

8 3224243 CARPENTIER Agn ès 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 94 91 91 95 371

9 3045346 MERCIER Céline 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 91 94 89 89 363

S1

1 3100533 DHALLUIN Michaël 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 98 99 97 98 392

2 3347013 PONTZEELE Mickaël 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 99 97 94 98 388

3 3109076 VASSEUR Benoit 1562021 A.L. D'ARQUES 93 97 98 97 385

4 2700759 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 97 92 94 377

5 3381708 LANDRY Vincent 1562010 CALAIS TIR SPORTIF 94 92 96 94 376

6 2903408 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 93 89 94 93 369

7 3422160 DELEVALLEZ Loïc 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 88 93 92 93 366

8 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 91 88 89 357
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Equipe arbalète field 18m  CG

1 A.L. D'ARQUES 1500 BREGNARD Louis 512

VERDIER Anatole 496

PERRARD Kyllian 492

Equipe arbalète field 18m  S1

1 A.L. D'ARQUES 1672 VASSEUR Benoit 573

VIEQUE Aymeric 570

DIEUSART Jean-François 529

2 C.T.S. DE BOUSSOIS 1671 FRIMAT Olivier 549

BOURLEAU Maxime 564

MUTTE Benjamin 558

3 A.L. LONGUENESSE TIR 1637 DUQUENNE Florian 547

DELRUE Mickaël 538

BOULOIS Stéphane 552

4 FTA BULLY-LES-MINES 1626 HERMANT Jean Philippe 515

CARABY Renaud 559

JACOB Michaël 552

Equipe arbalète field 18m  VA

1 C.T.S. DE BOUSSOIS 1640 BOULIEZ Martine 550

SOURIS Jean Marie 530

POIGNARD Régis 560

Equipe pistolet 10m   CF

1 FTA BULLY-LES-MINES 1566 BOUILLON Marie 532

MOCZKO Chloé 522

FRUCHART Emmanuelle 512

Equipe pistolet 10m   CG

1 FTA BULLY-LES-MINES 1608 ALBUQUERQUE Pierre 532

LAFFRA Timothée 519

MOCZKO Théo 557

Equipe pistolet 10m   D3

1 A.S. AULNOYE TIR 963 BACZYK Sylviane 287

PRIEM Odette 326

ROBERT Joceleyne 350

Equipe pistolet 10m S1

1 FTA BULLY-LES-MINES 1636 FONTAINE Pierre 541

DEWARUMEZ Bernard 554

ALBUQUERQUE Eric 541

2 A.L. LONGUENESSE TIR 1604 DUQUENNE Forian 542

BRAURE Freddy 532

SPETER Fabien 530

3 L'AVENIR D'ONNAING 1552 BROUTIN Carl 552

CUVELIER Romain 493

WILLERVAL Aurélien 507

LIGUE DE TIR NORD PAS de CALAIS

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 10M et 18M

PALMARES PAR EQUIPES

ARQUES les 29 - 30 novembre et 1er décembre 2019



Equipe pistolet 10m S2

1 T.S. CAUDRESIEN 1629 DEHON Bernard 554

LEFEBVRE Hubert 560

COUTY Jean Pierre 515

2 FTA BULLY-LES-MINES 1621 LAFFRA Sébastien 549

POLVECHE Jean Marie 535

BACUE Jean Pierre 537

3 A. WASQUEHAL TIR 1548 BIEBUYCK Patrick 554

ROSSAT Philippe 490

BEAUVARLET Eric 504

4 A.T. VICTOR HUGO 1521 MAHON Samuel 518

BUISINE Christophe 521

DAMIENS Jean Pierre 482

5 L'AVENIR D'ONNAING 1516 GABELLE Jean-Marc 518

LECLERCQ Bertrand 516

DEDONKER Pascal 482

6 CARABINIERS DE CROIX 1511 BERLEMONT Sébastien 490

DUQUESNE Benoit 486

VUYLSTEKER Yves 535

Equipe pistolet 10m S3

1 FTA BULLY-LES-MINES 1628 CUVILLON Claude 544

POLLET Roger 534

LHOTE Ghislain 550

2 CARABINIERS MAUBEUGE 1542 ZANATTA Yves 538

PAMART André 523

JONNEQUIN Bernard 481

3 C.O. TRITHOISE 1498 DEBUIRE Marc 497

REGNIER André 463

RICHEZ Georges 538

PARA - TIR
Equipe pistolet 10m P1

1 A.L. D'ARQUES 879 RAMBERT Christophe 393

BOULANGER Rémi 486

Equipe pistolet standard 10m CG

1 FTA BULLY-LES-MINES 957 BOUILLON Marie 323

MOCZKO Théo 359

LAFFRA Timothée 275

Equipe pistolet standard 10m S3

1 FTA BULLY-LES-MINES 960 CUVILLON Claude 335

LHOTE Ghislain 310

POLLET Roger 315

Equipe pistolet vitesse 10m S1

1 A.L. LONGUENESSE TIR 71 DUQUENNE Florian 29

SPETER Fabien 25

BRAURE Freddy 17

Equipe pistolet vitesse 10m S3

1 FTA BULLY-LES-MINES 57 CUVILLON Claude 18

LHOTE Ghislain 21

POLLET Roger 18



Equipe carabine 10m   CF

1 CARABINIERS MAUBEUGE 1772,8 BOLVIN Cécilya 593,5

HARBONNIER Léa 583,1

SIONCKE Laurane 596,2

2 A.L. D'ARQUES 1713,5 KAUS Olivia 592

DUFOUR Laurie 577,3

DUFOUR Flavie 544,2

Equipe carabine 10m   CG

1 CALAIS TIR SPORTIF 1663,9 LOUVET Enzo 597

HUDDLESTONE Romain 536,1

THOREL Alexandre 530,8

2 A.L. D'ARQUES 1599,3 PERRARD Kyllian 595,6

VERDIER Anatolr 502,7

ROLLET Kelliann 501

3 CARABINIERS MAUBEUGE 1061,7 BUISSET Ethan 536,3

GUERIN Jean Baptiste 525,4

RENOTTE Simon 0

Equipe carabine 10m   D1

1 O.M.S. LOMMOIS S.T. 1829,7 ROBIN Thifaine 618,9

REMOND Line 618,2

CARPENTIER Agnès 592,6

2 A.L. D'ARQUES 1764,8 BREGNARD Elise 592,4

DROUETTE Laëtitia 577,8

RAMBERT Tiffanie 594,6

Equipe carabine 10m S1

1 A.L. D'ARQUES 1778,4 VIEQUE Aymeric 553

BILLAUD Cédric 618,5

VASSEUR Benoit 606,9

Equipe carabine 10m S2

1 CARABINIERS D'ARTOIS 1631,8 DURIEUX Eric 538

COMBES DESCHAUMES 

Laurent
573,1

JEANJEAN Laurent 520,7

Equipe carabine 10m S3

1 U.T. VILLENEUVE ASCQ 1615,2 DOCOCHE Pascal 597,3

POLLET Jacques 523

SEGHIRI Michel 494,9

PARA - TIR
Equipe carabine 10m R3

1 A.L. D'ARQUES 1234,6 DEDOURGE Séverine 628,7

BOULANGER Rémi 605,9

Equipe carabine 10m R5

1 A.L. D'ARQUES 1238,9 RAMBERT Christophe 612,8

BEVE Justine 626,1

Equipe arbalète match 10m  D

1 O.M.S. LOMMOIS S.T. 1132 ROBIN Thifaine 379

REMOND Line 382

CARPENTIER Agnès 371


